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Bilar behöver också sina ögon
kontrollerade!

Robin Lindqvist, Teknisk Chef på Carglass®
Som teknisk chef får jag ofta frågan: ”Vad är det som gör att kalibrering är så
viktigt?” Och svaret är egentligen ganska enkelt – bilar har faktiskt sina egna
ögon! Kameror och sensorer i ADAS (Advanced Driver Assistance Systems) ser
till att vi kör säkert, men för att dessa “ögon” ska fungera korrekt efter ett
vindrutebyte måste de kalibreras. Om vi inte gör det, riskerar system som
Automatisk Nödbromsning eller Lane Keeping Assist att sluta fungera – och
då ökar risken för olyckor.

Framtiden är redan här



Bilar och tekniken i dem utvecklas i snabb takt. Om några år kommer mer än
60% av bilarna som säljs globalt att ha automatisk körning på SAE Level 2+
(källa: McKinsey). ADAS-systemen blir ännu viktigare och kräver att vi är
exakt på tårna när det gäller kalibrering.

Mer än bara en ruta

Visst, vi byter vindrutor, men vi gör så mycket mer än så! I dagens bilar är det
inte bara glaset som är viktigt – sensorer, radardetektorer och kameror spelar
en central roll för att hålla oss säkra på vägarna. Och ju mer avancerad
tekniken blir, desto mer komplicerat blir vårt jobb. Kalibreringen kräver riktigt
bra kunskaper och rätt verktyg, särskilt när bilarna har funktioner som Head-
Up Displays eller avancerade ADAS.

Under 2024 slog vi rekord i antal bilglaskunder – vi hjälpte nämligen 13
miljoner kunder inom koncernen. Dessutom kalibrerade vi 3,5 miljoner bilar,
vilket visar vår expertis och vårt engagemang för säkerhet på vägarna.

Elbilar – nya utmaningar, nya möjligheter

Och ja, vi ser också att elektrifieringen ger oss nya glasutmaningar. Elbilar har
ofta mer avancerade glaslösningar, och med fler tillverkare som dyker upp på
marknaden kommer ännu fler krav på kalibrering. Vi på Carglass® är beredda
att ta oss an dessa utmaningar med både innovation och expertis.

Så varför Carglass®? Vi ligger i framkant när det gäller den senaste tekniken
och har tekniker som är utbildade för att hantera alla dessa förändringar.
Oavsett om det handlar om kalibrering eller byte av vindruta, ser vi till att
bilarna är i sitt bästa skick – snabbt och säkert.

Framtiden ser både spännande och lite mer komplex ut. Men vi är redo att
möta den – och vi är övertygade om att vi gör det bäst tillsammans.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber



våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner

Fredrik Feldt
Presskontakt
VD
Carglass® Sweden AB
fredrik.feldt@carglass.se
070 - 716 06 80

mailto:fredrik.feldt@carglass.se
tel:070 - 716 06 80

